
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Speciální vydání pro deníky, vychází měsíčně nákladem 115 000 výtisků

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Červenec/Srpen 2014

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Speciální vydání pro deníky, vychází měsíčně nákladem • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •Speciální vydání pro deníky, vychází měsíčně nákladem • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •115 000 výtisků
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

115 000 výtisků
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •115 000 výtisků• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

115 000 výtisků
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

115 000 výtisků
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •115 000 výtisků• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Prodej poslední 
novostavby RD 5+kk, 
CHKO Moravský kras, 
obec Krasová
další informace na str. 4

Novostavba 
dvou podlažního RD 4+1 
s terasou a zahradou 
Brno-Líšeň, Kniesova 
další informace na str. 4

Klubovna, sklep, 
Černá Pole, Traubova
další informace na str. 4

Prodej poslední bytové jednotky 3+kk, Brno-Líšeň, Holzovadalší informace na str. 4

7/8
žurnálžurnál
www.e-finance.eu

reality a bydlení | firemní a soukromé finance | trendy



BYTY
 Koupím byt 5+1 ve Slatině, Útěcho-
vě nebo Soběšicích. V dobrém stavu, 
ihned k nastěhování. Balkon, lodžie  
nebo terasa podmínkou. Garáž vítána.
3 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Koupím menší byt 1+1, 2+kk v OV 
v Brně-Židenicích s balkonem.
2 100 000 Kč tel.: 777 144 642

 Mladá rodina má zájem o koupi 
bytu výhradně Bystrci (ne Kamechy). 
Obytná plocha od 60 m2 (3+1) + lodžie 
nebo balkon. Prosíme nabídněte. OV 
nebo DB, stav nerozhoduje, nechceme 
zakouřený byt.
2 200 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám byt v OV 2+kk nebo 2+1 
v Brně-Soběšicích, v dobrém stavu.
2 300 000 Kč tel.: 777 242 348

 Koupím byt 3+1, 2+1 nebo 1+1 
v Brně-městě, Veveří. Ideálně boční ulice 
kolem ulice Úvoz. Kupuji jako investici, 
cena závisí na stavu a velikosti bytu. 
Platba v hotovosti.
3 500 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi byt 2+kk, Brno Sa-
dová. Dostupnost MHD. Platba hotově. 
1 600 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi větší byt 3–4+1 
v lokalitě Brno-Dolní Heršpice, výhoda 
cihlový dům a plastová okna. Menší 
rekonstrukce nevadí. Cena dle stavu. 
2 600 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt 1+1 v Brně. Nejlépe 
v osobním vlastnictví, v dobrém stavu, 
k nastěhování září 2014. Přednost má 
centrum Brna a přilehlé čtvrti.
1 900 000 Kč tel.: 702 526 678

 Hledám ke koupi byt na  investici 
v Brně-Pisárkách, balkon a výtah vý-
hodou, nikoliv podmínkou. Není nutné, 
aby byl po rekonstrukci.
2 600 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím byt v Brně-Jehnicích, o ve-
likosti 1+1, případně 2+1. Na stavu 
nezáleží. Uvítám lodžii nebo balkon.
1 600 000 Kč tel.: 722 622 033

 Hledám ke koupi byt v OV 3+1 
v Maloměřicích, s balkonem nebo lodžií, 
v blízkosti MHD a školky.
2 100 000 Kč tel.: 608 713 829

 Hledám ke koupi byt v lokalitě Staré 
Brno o výměře 100–120 m2. Dům ve 
staré zástavbě, vysoké stropy, původní 
stav bytu nevadí. Vlastnictví osobní či 
družstevní.
3 000 000 Kč tel.: 605 022 928

 Koupím větší byt v Brně-Bystrci, 
Komíně nebo Jundrově. menší opravy 
nevadí. Spěchá.
3 000 000 Kč tel.: 777 242 348

 Koupím byt 1+1 v Brně, pouze část 
Komín. Byt může být i ve stavu k rekon-
strukci, cena dle stavu bytu.
1 800 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím byt 3+1 ve Slatině. I k rekon-
strukci. Cihlový i panelový. Balkon vítán.
2 700 000 Kč tel.: 739 074 758

 Koupím byt 3+1 případně 3+kk 
v lokalitě Brno-Stránice. Balkon nebo 
lodžie výhodou.
2 300 000 Kč tel.: 777 144 642

 Chtěla bych koupit byt 1+1 nebo 
i 1+kk v Bystrci. Může být i s původ-
ním jádrem ale v zatepleném domě 
po revitalizaci. Výměra kolem 50 m2, 
platím v hotovosti.
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím byt 2+kk v Útěchově u  Brna 
v dobrém stavu.
2 000 000 Kč tel.: 777 242 348

 Koupím byt v Brně Štýřicích o ve-
likosti 1+1, případně 2+kk. Výhodou 
menší lodžie nebo balkon.
2 600 000 Kč tel.: 722 622 033

 Koupíme byt 3+1 nebo 4+kk v Brně 
středu, v okolí nám. Svobody. Ideálně 
novostavba nebo po rekonstrukci. Výtah 
v případě vyššího patra podmínkou. 
Spěchá. Platba hotově.
3 500 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím menší byt v lokalitě Br-
no-Horní Heršpice, nejlépe Vídeňská 
a blízké okolí. Výhodou balkon. Cena 
dle stavu, platba v hotovosti. 
1 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt 2+1 a větší 
v Brně v osobním vlastnictví. Lokalita 
Královo Pole nebo Žabovřesky. Vhodný 
k nastěhování, drobné opravy nevadí. 
3 000 000 Kč tel.: 702 526 678

 Koupím byt 1+1 nebo 2+kk v Br-
ně-Černých Polích. V blízkosti Lužánek, 
ideálně v okolí ulic Schodova nebo 
Zemědělská. 
2 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím byt 2+1 nebo 3+1 v Br-
ně-Medlánkách. OV nebo DB. Dům 
po revitalizaci s výtahem. Ne přízemí. 
Platba v hotovosti.
2 600 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím menší byt 1+kk nebo 1+1 
v Ořešíně. Cena dle stavu.
1 300 000 Kč tel.: 604 406 901

Aktuální poptávka: / Brno-město /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

*** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 545 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 372 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 305 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 605 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

DB 2+1, Brno-střed, Koliště
Okres Brno-město, centrum města, DB v prvním poschodí, 
2 pokoje, kuchyň, koupelna, WC, zděné jádro, předsíň, vysoké 
stropy, veškeré sítě, v domě výtah, plynový sporák, vytápění 
a ohřev vody centrálně. ***

DB 2+1, Brno-Staré Brno 
Okres Brno-město, ulice Náplavka, byt se 2 pokoji – 20 m2, 
8,8 m2, kuchyň, koupelna, WC, sklepní prostor o výměře 8,8 m2, 
zděný balkon 3,9 m2, užitková plocha bytu 52 m2, 4. patro 
bez výtahu. ***

Byt OV, 1+1, Královo Pole 
Okres Brno-město, Královo Pole. Prodej pěkného bytu OV 1+1 
na atraktivním místě na ulici Skácelova. Součástí bytu je pokoj, 
kuchyň, předsíň, samostatná koupelna, WC. Dobrá dostupnost 
do centra Brna. ***

Byt OV 2+1, Brno-Lesná, 58 m2 
Okres Brno-Lesná, OV 2+1, 58 m2, 4. NP/4, cihlový byt bez 
výtahu se zasklenou lodžií o velikosti 5,3 m2. Pokoje 16 m 
a 19,2 m, kuchyně 9,42 m2, předsíň 5 m2, komora 2,3 m2, 
zasklená lodžie 5,3 m2. ***

1 030 000 Kč  602 642 963 1 700 000 Kč  721 610 512

1 995 000 Kč  777 242 348 2 090 000 Kč  721 610 512

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 629 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV, 3+kk, Brno-Zábrdovice
Okres Brno-město, Zábrdovice byt 3+kk, výměra 82 m2, cihla, 
parkování před domem, 4. NP, klidná ulice, parkety a dlažba, 
kompletní rekonstrukce bytu v roce 2012, nová fasáda a plastová 
okna v roce 2013. ***

2 400 000 Kč  604 406 901

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 752 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

DB 2+1, Štýřice, ulice Jílová 
Okres Brno-město, Štýřice, ulice Jílová, převod DB v panelovém 
domě po revitalizaci, nový výtah. Byt je rovněž po rekonstrukci, 
elektřina v mědi, nové omítky. Nový balkon 2,12 m2. Převod do 
OV možný ihned. ***

2 500 000 Kč  724 151 452

www.realitynamorave.cz2

Brno-město e-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na  ulici 
Tkalcovská v Brně v k.ú.  Zábrdovice 
v  bytovém domě MOZARTKA

Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlo-
vém domě, který prošel kompletní rekon-
strukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází 
přímo u nákupního centra INTERSPAR na 
ulici Tkalcovská. Dům je vybaven osobním 
i nákladním výtahem. Podlahy plovoucí, okna 
plastová, v koupelně s WC dlažba a obklady. 
V každém bytě zaveden internet, TV a tele-
fon. Možnost dokoupení  garážového stání 
v 1. nadzemním podlaží bytového domu 
ne bo venkovního parkovacího stání uvnitř 
areálu. V areálu se nachází bezpečnostní ka-
merový systém. Ceny  bytů již od 350 000 Kč, 
výměry od 30 m2. B**

NEPLATÍTE PROVIZ I

V projektu Mozartka prodáno 
80 % bytů, poslední nové byty 

čekají právě na Vás!

Družstevní byty:
1+kk od 350 000 Kč
2+kk od 450 000 Kč
2,5+kk od 500 000 Kč
3+kk od 700 000 Kč

Byty v osobním vlastnictví:
1+kk od 1 400 000 Kč
2+kk od 1 800 000 Kč
2,5+kk od 2 000 000 Kč
3+kk od 2 800 000 Kč

od 350 000 Kč  725 777 142



Obsahe-Finance, a.s. 
Děkujeme Vám, že nás právě čtete

www.e-finance-reality.cz 3

e-Finance, a.s. 
pojištění, investice, úvěry

Bezplatná telefonní linka: 800 900 158
E-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance.eu

e-Finance Reality, s.r.o. 
realitní kancelář

Bezplatná telefonní linka: 800 900 022
E-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

e-Finance Makléři, s.r.o. 
finanční poradci

Bezplatná telefonní linka: 800 900 112

E-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

Vydavatel: e-Finance Reality, s.r.o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MSc, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitelka personálního oddělení: Lenka Fajtová 

Adresa společnosti: 
Bratislavská 52, 602 00 Brno
Tel.: 515 555 555, E-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186, 
Náklad: 115 000 výtisků
Grafická úprava a DTP: MgA. Barbora Kšicová

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Z naší nabídky doporučujeme . . 4

Aktuálně hledáme 
pro naše klienty . . . . . . . . . . . . . . 5

Brno-město . . . . . . . . . . . . .  2, 6–7

Brno-venkov . . . . . . . . . . . . .  7–10

Blansko . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–11

Vyškov, Kroměříž, 
Uherské Hradiště, Zlín . . . 11–13

Svitavy, 
Žďár nad Sázavou . . . . . . . 13–14

Znojmo, 
Břeclav, Hodonín . . . . . . . . . 14–15

Dluhopisy eFi Palace . . . . . . . .  16

Neváhejte nás kontaktovat, veškeré služby pro Vás nabízíme zdarma.

Potřebné pojištění k Vašim nemovitostem můžete získat také na adrese:

Brno, Kozí 4, PSČ: 602 00, Tel.: 542 210 339

Prostějov, Poděbradovo nám. 8, PSČ: 796 01, Tel.: 582 345 749, 582 348 112

Brno, Bratislavská 52, PSČ: 602 00, Tel.: 515 555 555

Vážení klienti,
registruji u svých poptávajících 
klientů zvýšený zájem o RD a byty 
2+1, 3+1 v Brně a nejbližším okolí 
do 20 km. Pokud vlastníte výše 
 uvedené nemovitosti, nabízím 
pomoc a profesionální přístup při 
 realizaci  prodeje. Upřednostňuji 
osobní a korektní  jednání.

realitní makléřka
Gabriela Smejkalová
Tel.: 777 144 642
E-mail: smejkalova@e-finance.eu

realitní makléř
Josef Pekárek
Tel.: 702 526 678
E-mail: pekarek@e-finance.eu

Slovo makléřů e-Finance Reality

Vážení čtenáři,
se zlepšující se dopravní dostup-
ností se okrajovými částmi Brna 
stávají i obce jako jsou Šlapanice 
a  Kuřim. Momentálně je zvýšený 
zájem o bydlení v těchto obcích. Ne-
váhejte a využijte možnosti prodat 
svoji nemovitost rychle a za dobrou 
cenu. Pro více informací mi zavolejte 
nebo napište e-mail. 



* Výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti (při použití 20 % vlastních prostředků k nákupu nemovitosti).
 K vyřízení hypotéky kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), mobil: 603 964 400, email: korinek@e-finance.eu

www.realitynamorave.cz4

e-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Z naší nabídky doporučujeme

Novostavba dvoupodlažního rodinného domu 4+1 s terasou 
a zahradou v Brně-Líšni
Dům s obytnou plochou 178 m2 se nachází v klidné části staré Líšně na adrese Kniesova 6 
(neprůjezdná, slepá ulice). Umístění domu bezprostředně navazuje na rekreační zónu za-
hrádkářské osady s Líšeňským kostelíčkem, pod kterým již začíná rekr. oblast Mariánské  údolí 
s rybníky a dále i CHKO Moravský kras. Dům je zděný s pultovou střechou, orientovaný 
z uliční fronty na jižní stranu, zahradou a zadní částí domu směrem na sever. Celková  plocha 
pozemku je 254 m2. Dvě nekrytá parkovací stání, terasa 16,5 m2. Etážové podlahové tope-
ní. Vlastní kondenzační plynový kotel i pro ohřev teplé vody s programovatelnou regulací 
teploty ohřívané vody a teploty v místnostech. Veškeré inženýrské sítě včetně  odpadů do 
kanalizace. Vybavení domu je tvořeno novou kuchyňskou linkou včetně digestoře.  Myčka ná-
dobí, indukční varná deska, el. trouba. Koupelna včetně vany a sprchového koutu, umyvadla, 
koupelnové skříňky zn. Lebon, otopný žebřík a vývody pro umístění pračky. WC Geberit, 
vodovodní baterie Hansgrohe. Keramická dlažba a obklady, v místnostech vinylové podlahy. 
Plastová okna s izolačními trojskly.  PENB třídy B (95 kWh/m2/rok)

Prodej poslední novostavby RD 5+kk, obec Krasová
Poslední novostavba k prodeji ze čtyř samostatně stojících RD budovaných  skupinou 
 e-Finance. Domy se nacházejí na pozemcích od 802 m2 do 818 m2 a mají půdorysný rozměr 
7,85 × 11,73 m. V přízemí je zádveří 2,6 m2, hala + schodiš tě 11,42 m2, obývací pokoj s jídel-
nou a krbovými kamny 32,01 m2, kuchyně 7,04 m2, spíž 1,61 m2, šatna 2,16 m2, koupelna se 
sprchovým koutem 6,09 m2, WC 1,58 m2, pokoj 15,79 m2, v podkroví se nachází hala + scho-
diště 13,29 m2, koupelna s vanou a sprchovým koutem 5,94 m2, WC 2,82 m2,  pokoj 13,66 m2, 
pokoj 13,66 m2, ložnice 16,18 m2, šatna 7,65 m2. Celková užitná plocha domu je 153,5 m2. 
U RD může být kryté parkovací stání o půdorysném rozměru 4,5 × 8,51 m2.  Obvodové zdivo 
je z cihel Heluz Plus o tloušťce 36,5 cm, vnitřní zdivo je taktéž z cihel Heluz. Okna plastová, 
izolační trojsklo. Vinylové podlahy, podlahové topení. Topení a ohřev vody je zajištěno ply-
novým kondenzačním kotlem Baxi. Do domu jsou připojeny veškeré IS – elektro 230/400 V, 
plyn, kanalizace. Pozemky mají šířku 18 až 22 m. PENB třídy B (94 kWh/m2/rok)

Novostavba luxusního bytu 3+kk s terasou v Brně-Líšni na 
ulici Holzova
Prodej luxusní novostavby bytu 3+kk ve 2. patře třípodlažního bytového domu na ulici 
Holzova. Prostorná terasa s obývacím pokojem je orientována do vnitrobloku s  nádherným 
výhledem na Brno. V blízkosti rekreační oblast Líšeňské údolí, Velká Klajdovka a Hády, 
dobrá dostupnost dálnice D1. Plocha bytu je 102,3 m2 z toho terasa 12,5 m2, sklep 4 m2. 
Vlastní plynové topení, kuchyňská linka včetně spotřebičů. 
Dispozice bytu: schodiště 9,1 m2, chodba 9,3 m2, obývací pokoj s kuchyňským  koutem 28 m2, 
ložnice 15,2 m2, pokoj 12,4 m2, koupelna 7,4 m2, WC 2,1 m2, komora 2,3 m2, terasa 12,5 m2, 
sklepní kóje 4 m2. Orientace pokoje a ložnice je na severovýchodní stranu, obývací pokoj, 
terasa a koupelna jsou na jihozápadní stranu. Možnost dokoupení garáže pod domem 
s vjezdem ze dvorní části objektu. PENB třídy B (79 kWh/m2/rok)

Prodej sklepních prostor, Černá Pole, Traubova
Brno, Černá Pole, prodej sklepních prostor 78 m2, zapsaných jako samostatná jednotka 
nebytového prostoru v bytovém domě, ulice Traubova. Topení elektrickými  přímotopy + 
+ krbová kamna, WC, sprchový kout, bar s kuchyňskou linkou včetně dřezu, elektrické 
trouby a lednice.
Jedná se celkem o tři místnosti + zázemí v podobě sprchového koutu a WC. Prostory pro-
šly kompletní rekonstrukcí s drenáží podlahy a novou dlažbou, opravou stěn, kompletní 
výměnou elektroinstalace 230/400 V, příprava na umístění sauny apod. Nový rozvod 
vody a odpadu, elektrický bojler pro ohřev teplé vody. Ve velké místnosti jsou stoly a la-
vice pro posezení. Vstup do prostor je z chodby bytového domu.

7 460 000 Kč Měsíční splátka hypotéky: 26 658 Kč*  602 523 215

4 539 500 Kč Měsíční splátka hypotéky: 16 222 Kč*  602 523 215

3 995 000 Kč Měsíční splátka hypotéky: 14 276 Kč*  602 523 215

1 100 000 Kč  602 523 215

POSLEDNÍ 

VOLNÝ BYT

BYDLENÍ
V SRDCI

MORAVSKÉHO KRASU



www.brnenske-byty.cz

e-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

5

Z naší nabídky doporučujeme

realitní makléř Stanislav Hamzík
Tel.: 724 151 452, E-mail: hamzik@e-finance.eu

realitní makléř Marek Himmer
Tel.: 604 406 901, E-mail: himmer@e-finance.eu

realitní makléřka Kristina Pipotová
Tel.: 731 543 787, E-mail: pipotova@e-finance.eu

realitní makléř Ing. Jan Coufal
Tel.: 602 642 963, E-mail: coufal@e-finance.eu

realitní makléř Mgr. Lukáš Batoušek
Tel.: 702 071 043, E-mail: batousek@e-finance.eu

realitní makléřka Gabriela Smejkalová
Tel.: 777 144 642, E-mail: smejkalova@e-finance.eu

realitní makléřka Ing. Miroslava Novotná
Tel.: 721 610 512, E-mail: miroslava.novotna@e-finance.eu

realitní makléř Ing. Jiří Rokos
Tel.: 777 242 348, E-mail: rokos@e-finance.eu

realitní makléřka Adéla Hronová
Tel.: 734 735 059, E-mail: hronova@e-finance.eu

realitní makléř Milan Pavelka
Tel.: 605 022 928, E-mail: pavelka@e-finance.eu

realitní makléřka Dana Kubová
Tel.: 739 074 758, E-mail: kubova@e-finance.eu

realitní makléř Ivo Sekanina
Tel.: 724 117 402, E-mail: sekanina@e-finance.eu

realitní makléř Ing. Martin Himer
Tel.: 734 699 982, E-mail: martin.himer@e-finance.eu

realitní makléř Martin Hájek
Tel.: 722 622 033, E-mail: hajek@e-finance.eu

realitní makléřka Michaela Preslová
Tel.: 608 713 829, E-mail: preslova@e-finance.eu

realitní makléř Josef Pekárek
Tel.: 702 526 678, E-mail: pekarek@e-finance.eu

realitní makléř Tomáš Šmídek
Tel.: 725 777 142, E-mail: smidek@e-finance.eu

Pro zájemce se zajištěným financováním 
hledám ihned obyvatelný dům se zahra-
dou cca 700 m2. Brno-venkov do 25 km 
od Brna, podmínkou je garáž nebo vjezd 
do dvora a udržovaná zahrada s bazénem. 
Cena do 3 000 000 Kč.

Hledám ke koupi byt v osobním vlastnictví 
nebo družstevní 3+1 nebo 3+kk. Cena do 
2 400 000 Kč. Lokalita Líšeň, Lesná nebo 
Bystrc. Platba v hotovosti.

Pro své klienty hledám v Brně RD o ve-
likosti 2+1 až 3+1. Spíše okrajové části 
Brna, jako třeba Líšeň, Obřany,  Židenice, 
s dvorkem nebo malou zahrádkou. Po-
kud možno ihned obyvatelný.

Mladá rodina hledá prostřednictvím RK 
byt v Bystrci nebo Kohoutovicích do 
2 300 000 Kč. Výměra od 60 m2 v revita-
lizovaném domě, ne přízemí. Klidné  místo 
blízko MHD, školka v dosahu a  dobré 
 parkování příjemným bonusem. 

Koupíme chalupu, chatu, domek s po zem-
kem min. 2 000 m2. Možnost trvalého by-
dlení. Podmínkou pitná voda z vlast. zdroje, 
možnost připojení na veřejný vodovod. Lo-
kalita do 35 km od Židlochovic. Výhodou 
ovocné stromy, blízkost vodního toku. 

Koupím RD 3+1 a větší s vjezdem a zahra-
dou v Tišnově a nejbližším okolí. Cena do 
4 000 000 Kč dle stavu.

Hledáme ke koupi byt 1+1 v lokalitě 
 Komín, Bystrc, Žabovřesky. I k rekon-
strukci. Platba v hotovosti.

Hledám ke koupi byt v osobním vlastnictví 
2+1 (případně 2+kk) v severní části Brna, 
nejlépe Řečkovice, Medlánky nebo Králo-
vo Pole. Cena dle stavu do 2 200 000 Kč.

Hledám pro své klienty ke koupi RD 
 nejméně 3+1 a větší, v Brně a jeho okolí. 
Podmínkou je dobrá dostupnost do centra 
a z centra Brna i v pozdních večerních ho-
dinách, zahrada nebo předzahrádka a par-
kovací místa pro dvě auta. Dům by měl být 
ihned k nastěhování, peníze v hotovosti.

Pro zájemce se zajištěným financováním, 
hledám ke koupi rodinný dům 3+1 se 
zahradou, garáží, v okrese Brno-venkov 
do vzdálenosti 20 km od Brna. Dobrá 
dostupnost do Brna, IDS, vlak, autobus. 

Hledám pro své klienty ke koupi domek 
nebo chalupu na Vysočině. Lokalita Žďár 
nad Sázavou, Nové město na Moravě, 
Velké Meziříčí, Velká Bíteš. Možno i k re-
konstrukci. Zahrada minimálně 200 m2 

podmínkou. 

Hledám ke koupi rodinný dům v lokalitě 
Šlapanice, Slatina, Líšeň, Kobylnice,  Prace. 
Se zahradou, garáží a mimo hlavní komu-
nikaci. Cena dle stavu nemovitosti.

Pro své klienty s hotovostí hledám byt 3+1 
v Brně středu. Od 3. patra výtah podmín-
kou. Cena do 5 000 000 Kč. Platba hotově. 

Hledám pro své klienty ke koupi RD, ven-
kovské stavení, chatu s pozemkem k celo-
ročnímu užívání. V okolí lesy, louky, klidné 
prostředí. V zajímavé lokalitě Moravského 
krasu. Cena dle stavu nemovitosti.

Hledám pro své klienty s hotovostí ke 
koupi byt 2+1 v OV s balkonem nebo 
lodžií, lokalita Líšeň, Vinohrady, nejlépe 
v domě po revitalizaci. V blízkosti MHD 
a občanská vybavenost. 2. patro a více 
s výtahem. Cena do 2 000 000 Kč.

Hledám ke koupi byt 2+1 a větší v Brně, 
nejlépe lokalita Královo Pole, Žabovřesky, 
Černá Pole, Medlánky či Řečkovice. Nejlé-
pe s balkonem a možností stání pro auto.

Hledám pro své klienty s hotovostí, byty 
v osobním nebo družstevním vlastnictví 
1+1 v Brně, městská část Bystrc, Kohouto-
vice, Jundrov nebo Komín. Byt v jakémkoli 
stavu, lodžie nebo balkón výhodou. 

Aktuálně hledáme pro naše klienty:

Neváhejte nás kontaktovat, 
veškeré služby pro Vás nabízíme zdarma!



 Koupím byt v OV 1+1 s balkonem, 
v Komárově. Může být i k rekonstukci.
1 600 000 Kč tel.: 608 713 829

 Hledám ke koupi byt 2+kk, 2+1 
v Brně-Řečkovicích, vhodný k okam-
ži tému na stěhování, balkon nebo 
lodžie, u vyšších pater dům s výtahem. 
Možnost dobrého parkování.
1 700 000 Kč tel.: 605 022 928

 Koupím byt v OV 3+1 v Brně, pod-
mínkou je lokalita Komárov, balkon 
nebo lodžie výhodou.
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupíme byt 3+kk nebo 3+1 v Brně-
-Me dlánkách. Rekonstrukce výhodou. 
Ne přízemí, ne čtvrté patro bez výtahu. 
Platba hotově.
3 500 000 Kč tel.: 734 699 982

RODINNÉ DOMY
 Hledám ke koupi velký RD nebo 
nájemní dům k bydlení i podnikání 
v Brně Židenicích.
10 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím větší RD (vilu) v lokalitě 
Brno-Žabovřesky nebo Komín, s garáží.
8 500 000 Kč tel.: 777 242 348

 Solventní klient hledá ke koupi RD 
v dolní části Bystrce, s menší zahradou 
a garáží. Nabídněte, přijedeme se podí-
vat. Cena dohodou.
4 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi stavební pozemek 
v Brně. Minimální šíře z ulice 10 m. Ne-
bo RD k demolici. Platba hotově.
4 500 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi novější RD, min. 
3+1 se zahradou, ne u hlavní cesty. 
Přednostně Brno-Bosonohy.
5 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím RD v lokalitě Brno-Komín. 
Na stavu nezáleží, menší zahrádka, dům 
může být i k částečné  rekonstrukci nebo 
modernizaci.
5 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím RD nebo vilu v Brně. Dům 
v perfektním stavu s nadstandardním 
vybavením a zahradou, nejlépe v jižní 
části města.
7 000 000 Kč tel.: 702 526 678

 Koupím RD min. 3+1 s možností 
rozšíření v Brně-Černých Polích. Cena 
dle stavu domu.
4 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi větší rodinný dům 
v městské části Ořešín nebo Sadová. 
Podmínkou je zahrada a dostupnost 
MHD. Platba v hotovosti.
3 500 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi RD 4+1 v Brně, 
pouze část Ma lo měřice. Podmínkou je 
zahrada alespoň 200 m2, dům může 
být i k částečné rekonstrukci.
4 600 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím RD 8+1 v Útěchově nebo 
Soběšicích. V dobrém stavu. Možnost 
rozdělení na 2 bytové jednotky. Za hrada 
minimálně 200 m2. Garáž výhodou.
8 000 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi RD v Brně-Iva-
novicích, velikosti minimálně 3+1 se 
zahradou. Menší rekonstrukce nevadí.
4 500 000 Kč tel.: 722 622 033

 Koupím rodinný dům 3+kk a větší 
v Brně. Nejraději lokalita Starý Lískovec.
4 500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím RD min. 3+1, Brno-Ko-
houtovice. Ideálně neprůchozí. Menší 
dvorek výhodou. Ihned k nastěhování. 
6 000 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi RD se zahradou, 
min. 3+1, garáž výhodou, lze i menší 
rekonstrukce. Lokalita Horní Heršpice.  
4 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Mladá rodina hledá ke koupi RD 
v klidné části Brna. Může být i k rekon-
strukci, lokalita Komín, Bystrc, Kníničky. 
4 000 000 Kč tel.: 702 526 678

 Koupím menší rodinný domek v Br-
ně-Mokré Hoře nebo Žebětíně. Pod-
mínkou menší zahrada nebo dvorek.
2 000 000 Kč tel.: 604 406 901

 Koupím RD ke kompletní rekon-
strukci v Br ně-Pisárkách. Menší zahrada 
podmínkou.
5 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím RD, Brno-Kníničky. I k menší 
rekonstrukci. Podmínkou zahrada.
4 000 000 Kč tel.: 722 622 033

 Koupím RD v Brně-Husovicích. Re-
konstrukce není podmínkou. Ideálně 
garáž v domě. Finance zajištěny.
6 500 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi RD 2+1 v So-
běšicích, s malou zahrádkou. Může být 
i k rekonstrukci. Garáž vítána.
3 000 000 Kč tel.: 739 074 758 

POZEMKY
 Koupím stav. pozemek v So běšicích, 
Útěchově nebo Slatině. Šíře min. 6 m. 
Sítě na hranici pozemku podmínkou.
2 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Koupím zajímavý stavební pozemek 
v okolí Chrlic. Sítě u pozemku.
1 500 000 kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi zasíťovaný staveb-
ní pozemek v Brně-Mokré Hoře.
2 000 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi zahradu s chatkou 
300–600 m2 ve Starém Lískovci. Voda, 
elektřina, příjezd k zahradě výhodou.
200 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím stavební pozemek v Brně-
-Štýřicích, klidné místo, přístupová  cesta, 
pozemek na rovině nebo mírně svažitý. 
Šíře pozemku min. 16 m.
3 500 000 Kč tel.: 722 622 033

 Koupím st. parcelu 800–1 200 m2, 
šířka min. 20 m, se základními sítěmi 
na hranici a příjezdovou komunikací, 
nejlépe v Brněnských Ivanovicích nebo 
na Dvorskách. Cena je orientační, do-
hodneme se.
1 500 000 kč tel.: 602 642 963

 Koupím stav. pozemek v lokalitě 
Brno-Bosonohy, výměra pozemku cca 
1 500 m2, může být i v mírném svahu. 
4 000 000 Kč tel.: 721 610 512

CHATY, CHALUPY
 Koupím chatu, chalupu či rekreační 
domek se zahradou na  okraji Brna, nej-
lépe Medlánky, Jundrov, Komín, Bystrc 
nebo Kníničky.
1 000 000 kč tel.: 702 526 678

 Koupím chatku se zahradou v Brně-
-Komíně. Chatka v jakémkoliv stavu, 
zahrada alespoň 100 m2. Sítě nejsou 
podmínkou.
1 000 000 Kč tel.: 725 777 142

Aktuální poptávka: / Brno-město /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 894 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 933 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

16 981 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1, zahrada, Brno-Komín
Okres Brno-město, Komín. Prodej pěkného řadového podskle-
peného RD 4+1 se zahradou, garáží na ulici Bystrcká v žádané 
lokalitě Brna. Celková výměra 313 m2, všechny sítě, kolaudace 
roku 1992. E**

RD 4+1, Brno-Žebětín
Okres Brno-město, RD 4+1, zastavěná plocha 250 m2, zahrada 
171 m2. Dům je napojen na veškeré sítě, voda, plyn, elektřina 
220/380 V, kanalizace. Vytápění je ústřední – 2 kotle – možno 
volit tuhá paliva nebo plyn. G**

RD 8+2, Brněnské Ivanovice
Okres Brno-město, Brněnské Ivanovice. Prodej RD 8+2 včetně 
stavebního pozemku, dvojgaráže na Ivanovickém náměstí. 
Kolaudace domu proběhla roku 2001, sítě: elektřina, obecní 
voda, plyn, obecní kanalizace. C**

4 500 000 Kč  725 777 142

3 500 000 Kč  602 642 963

5 500 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 269 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

12 568 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, zahrada, Řečkovice
Okres Brno-město, Řečkovice. Prodej RD 3+1 před rekonstrukcí 
se zahradou a garáží. Sítě: elektřina 230/400 V, voda – vlastní 
studna, septik. Celková výměra 758 m2. Okna plastová, kotel 
na elektřinu. G**

Byt OV 3+1, ulice Úvoz, Brno
Okres Brno-město, Veveří. Prodej pěkného slunného bytu v OV 
3+1 v 5. patře v cihlovém domě bez balkonu o celkové ploše 
83 m2. Dům prošel revitalizací: eurookna, zateplení, střecha, 
výtah a kamerový systém. ***

2 950 000 Kč  739 074 758

4 000 000 Kč  734 699 982

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 894 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 527 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 894 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 3+1, Staré Brno
Okres Brno-město, Staré Brno. Prodej pěkného slunného bytu 
v OV 3+1 ve 3. patře v cihlovém domě bez balkonu o výměře 
84 m2. Dům prošel revitalizací – dřevěná okna, nová fasáda, 
střecha a kanalizace. ***

DB půdní 3+kk, Černá Pole 
Okres Brno-město, Černá Pole, družstevní byt (družstvo vznik-
lo privatizací městského bytového fondu) – půdní vestavba 
s mezonetem, o velikosti 75 m2 + mezonet 12 m2 s tím, že 
mezonetový prostor se dá dále rozšířit. ***

Byt 2+1 OV s balkonem, Štýřice
Byt 2+1 OV v klidné části Brno-Štýřice v cihlovém domě, 5. NP, 
výtah, sklepní prostor (kóje), byt je po částečné rekonstrukci 
v roce 2006 (plastová okna, kuchyňská linka, WC, koupelna). 
Klidné místo. ***

3 149 000 Kč  734 699 982

3 050 000 Kč  721 610 5122 750 000 Kč  605 022 928

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 583 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

DB 2+1 Brno-Lesná, Brožíkova
Okres Brno-město, rekonstruovaný byt o výměře 60 m2 ve 
3. patře samostatně stojícího cihlového domu v revitalizaci, 
2 pokoje, moderní kuchyň, sociální zařízení, velká šatna a pro-
sklená lodžie, sklep. Zděné jádro. ***

2 700 000 Kč  602 642 963

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 690 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt 2+1 DB, Koliště, Brno
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej pěkného družstevního 
bytu po rekonstrukci 2+1 ve 3. NP cihlového domu na ulici 
Koliště. Celková výměra bytu je 86 m2, nové omítky, nová 
kuchyně, elektřina a voda. ***

1 790 000 Kč  725 777 142

www.realitynamorave.cz6

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-město e-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022



BYTY
 Hledám ke koupi byt 2+kk nebo 
3+kk v Kuřimi. Cihlový, balkon výhodou, 
nemusí být po rekonstrukci.
2 100 000 Kč tel.: 731 543 787

 Starší manželé hledají ke koupi  
malý byt v Ostopovicích, případně ve 
Střelicích, nebo menší domek se za-
hrádkou s malými provozními náklady. 
Menší opravy zvládneme. Platba v ho-
tovosti. Spěchá.
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt 2+1 v Obci 
Mokrá-Horákov. Balkon podmínkou. Ne 
v přízemí. Cena dle stavu bytu.
1 200 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi byt 3+kk nebo 
3+1 v Židlochovicích. Podlaží 2. a vyšší. 
Rekonstrukce výhodou, ale není pod-
mínkou. Platba v hotovosti. 
2 000 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi byt v Žabčicích 
o velikosti minimálně 2+1, 3+1. Byt 
po rekonstrukci, výhodou lodžie nebo 
balkon.
2 200 000 Kč tel.: 722 622 033

 Hledám ke koupi byt 2+1 v Ži dlo-
chovicích. Byt v udržovaném stavu, 
balkon nebo lodžie.
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi slunný byt v OV 
2+1 s balkonem nebo lodžii v Rajhradě. 
Ihned k nastěhování.
1 700 000 Kč tel.: 608 713 829

 Hledám ke koupi byt 4+1 v Poho-
řelicích a okolí. Panel i cihla, i k rekon-
strukci, balkon podmínkou.
2 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi byt 2+1 s balko-
nem v lokalitě Veverské Knínice a okolí. 
Menší úpravy nevadí. 
1 200 000 Kč tel.: 721 610 512

Aktuální poptávka: / Brno-venkov /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

31 054 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

22 406 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Stavební pozemky s RD, Brno
Okres Brno-město, stavební pozemek se zástavbou RD, celková 
plocha parcel 1 487 m2, dle ÚP smíšená zástavba (bydlení 
a služby).s indexem podl. plochy 1,2. Příjezdová komunikace 
a veškeré IS na hranici pozemku. E**

RD 7+kk, zahrada, Brno-Komín
Okres Brno-město, Komín. Prodej pěkného řadového RD 7+kk 
po kompletní rekonstrukci se zahradou, garáží na ulici Hlavní 
v žádané lokalitě Brna. Celková výměra 263 m2, všechny sítě, 
kolaudace roku 2007. D**

9 900 000 Kč  602 642 9637 300 000 Kč  725 777 142

Stavební pozemek, Brno-Chrlice
Okres Brno-město, Chrlice. Prodej stavebního po-
zemku pro komerční využití, dle platného územního 
plánu se jedná o smíšenou plochu výroby a služeb. 
Na pozemku neváznou žádné nájemní smlouvy.

Stavební pozemek, Brno-Jundrov
Okr. Brno-město, Jundrov. Prodej pozemku s chatou 
o celkové výměře 605 m2. Pozemek dle platného 
úz. plánu je zařazen do rekreace, příjezdová cesta 
k oplocenému pozemku, pozemek v mírném svahu.

Pozemek pro autosalon v Brně
Okres Brno-město, Ivanovice, prodej stav. pozemku 
pro komerční využití v blízkosti obch. centra Globus, 
ul. Maříkova. Celkem 3 309 m2 pozemků včetně 
kompletních IS a vyřízeného stavebního povolení.

2 500 Kč/m2  725 777 142 3 500 Kč/m2  725 777 142 20 570 000 Kč  602 523 215

Komerční objekt, 243 m2, Brno
Okres Brno-město, Komárov, jednopatrový zděný 
objekt samostatně stojící, vhodný pro sídlo firmy, 
sklad či drobnou výrobu. V objektu byla provedena 
vnitřní rekonstrukce – nové sociální zařízení. G**

Chata se zahradou, Žebětín
Okres Brno-město, Žebětín, prodej rekreační chaty se 
zahradou. Samostatně stojící objekt s terasou, pod-
sklepený, zavedena elektřina. Chata je dispozice 2+1, 
vyzdívaná ocelová konstrukce, příčky dřevo. G**

Objekt, pozemek, Královo Pole
Okres Brno-město, Královo Pole. Prodej objektu 
s pozemkem ke komerčnímu využití na ulici Košino-
va. Celková výměra je 1 557 m2, sítě: el. 230/400 V, 
obecní voda, kanalizace, plyn 50 m od budovy. G**

1 680 000 Kč  721 610 512600 000 Kč  724 151 452 6 500 000 Kč  725 777 142

Nájemní dům, Brno, Koliště
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej cihlového nájemního domu na ulici 
Koliště, dům je připojen na kompletní sítě: elektřina 230/400 V, plyn, voda 
a kanalizace obecní. Dobrá investiční příležitost. F**

21 000 000 Kč  725 777 142

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkov

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 643 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 2+1, Ivančice
Okres Brno-venkov, Ivančice. Prodej pěkného bytu 2+1 s bal-
konem, sklepem v panelovém domě bez výtahu. Výměra bytu 
52 m2, balkon 2,5 m2. Nová plastová okna, vytápění dálkové, 
velmi klidná část Ivančic. *** 

1 120 000 Kč  739 074 758

www.brnenske-byty.cz

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-městoe-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

7

e-Finance, a.s.
Bratislavská 52
602 00 Brno
Po–Pá 9–18 hod.

Sjednejte si on-line na
www.Pojisteni.Com

Sami v klidu svého domova 
či kanceláře

Výběr ze všech pojišťoven

Platnost smlouvy okamžitě

POJISTĚTE SE 
NA CESTY 
se slevou 

až 50 %



 Koupím byt 1+1, 2+kk v Ostopo-
vicích s balkonem.
1 500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím byt 2+1 až 3+1 v Tišnově, 
zvýšené přízemí nebo max. 1. patro, 
blízko nemocnice.
1 500 000 Kč tel.: 702 526 678

RODINNÉ DOMY
 Koupím RD v okolí obce Rohozec. 
Velikost 2–3+1, rozlehlejší zahrada.
1 600 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím rodinný dům 4+1 v Oře-
chově, Radosticích nebo Silůvkách. 
Zahrada 200 m2 podmínkou. I k re-
konstrukci.
4 000 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledáme ke koupi dům nebo cha-
lupu k rekreaci v okolí obcí Lomnice, 
Rašov nebo Šerkovice.
850 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi RD v Židlocho-
vicích se zahradou. Dům může být 
i k částečné rekonstrukci. 
3 000 000 Kč tel.: 608 713 829

Aktuální poptávka: / Brno-venkov /

 Mladý pár hledá ke koupi rodinný 
domek k opravám či k menší rekon-
strukci s menší zahrádkou v klidné části 
západně od Brna (Rosice, Střelice ne-
bo Ivančice). Nejlépe ihned obyvatelný 
s nastěhováním do konce roku.
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupíme rodinný dům v Žabčicích 
nebo okolí. Novostavba nebo kom-
pletní rekonstrukce, garáž podmínkou, 
pozemek minimálně 550 m2. Platba 
v hotovosti.
5 500 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím RD min. 3+1 se zahradou, 
garáží či garážovým stáním, i k rekon-
strukci, výměra kolem 900 m2, nejlépe 
lokality obcí Lažánky, Ostrovačice.
3 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi a následné re-
konstrukci starší dům v obci Chudčice, 
Jinačovice nebo Moravské Knínice.
2 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím RD min. 3+1 v obci Hola-
sice, Vojkovice. Dům může být i k re-
konstrukci, podmínkou zahrada a sítě.
4 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám k pronájmu RD s garáží 
a zahradou, vhodný k okam ži  tému na-
stěhování, případně hledám k pronájmu 
i jedno  samostatné patro ro dinného 
domu mini málně 2+1. V Tiš nově a nej-
bližším okolí.
10 000 Kč/měs. tel.: 702 526 678

 Hledám ke koupi rodinný dům se 
zahradou minimálně 700 m2, v lokali-
tách Dolní Loučky, Střemchoví, Horní 
Loučky. Stav domu i k rekonstrukci 
s možností okamžitého bydlení. 
1 800 000 Kč tel.: 605 022 928

 Hledám ke koupi RD v obci Babice 
nad Svitavou, Březině, Knicích nebo 
Řícmanicích. Samostatně stojící i k re-
konstrukci. Cena dle stavu nemovitosti. 
3 000 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi RD v Holasicích 
o velikosti min. 3+1 se zahradou. Dům 
i k částečné rekonstrukci, drobné opra-
vy nevadí. Zahrada alespoň 200 m2. 
2 500 000 Kč tel.: 722 622 033

 Koupím RD 4+1 s pozemkem v obci 
Radostice i k rekonstrukci.
2 900 000 Kč tel.: 777 144 642

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 846 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 163 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 156 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 902 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 3+1 s lodžií, Kuřim
Okres Brno-venkov, Kuřim, prodej bytu 3+1 s lodžií v 8. patře 
panelového domu. Dům je zateplen, byt dobrý stav po částečné 
rekonstrukci, okna plast, rohová vana, vestavěné skříně. Podlahy 
dlažba, beton. *** 

RD 3+1 dvůr, garáž, Želešice
Okres Brno-venkov, Želešice. Prodej RD 3+1 s parkováním na 
pozemku. Dům je v dobrém stavu, ihned obyvatelný. Celková 
plocha pozemku 276 m2. Okna do ulice plastová. Půdní prostor 
je vhodný pro vestavbu. G** 

RD 4+1 Nedvědice
Okres Brno-venkov, Nedvědice. Rodinný dům 4+1, garáž, zahra-
da se sadem, zděná kůlna. Zastavěná plocha 138 m2. Zahrada 
se sadem 627 m2. Napojeno na sítě: elektřina, odpad, plyn. 
Vytápění – tuhá paliva nebo plyn. G** 

RD 7+2, Štěpánovice u Tišnova
Okres Brno-venkov, Štěpánovice. Prodej pěkného RD 7+2 se 
zahradou a garáží. Dvougenerační cihlový podsklepený dům 
je napojen na všechny sítě, vlastní studna, celková výměra 
1 085 m2, dobrá dostupnost. F** 

Atriový RD 2+kk, Jinačovice
Okres Brno-venkov, Jinačovice, prodej částečně podsklepeného 
atriového RD se samostatnou bytovou jednotkou ve dvorním 
traktu. Určený k rekonstrukci. Dojezdová vzdálenost do centra 
Brna 12 km. G** 

Drásov, hrubá stavba s pozemkem 1 206 m2

Okres Brno-venkov. Prodej hrubé stavby RD v obci Drásov 
vzdálené 10 km od části Brno Ivanovice. Velikost RD 4+1, po-
zemek 1 206 m2. Možnost dokončení. Všechny IS u pozemku. 
Šíře parcely cca 29 m, délka 42 m. G** 

RD 3+1 a 1+1, Mokrá-Horákov
Mokrá-Horákov, rodinný dům 3+1 a 1+1, dvůr, 3× sklep, za-
stavěná plocha 307 m2, zahrada 253 m2, plynový kotel+ohří-
vač vody, 2× vchod z ulice, dům je postaven asi v roce 1920 
z pálených cihel. G** 

Dvougenerační RD 6+2 Rajhradice
Okres Brno-venkov, dvougenerační cihlový RD, oddělitelné 
2 bytové jednotky 3+1, veškeré sítě, zahrada 600 m2, dvůr, 
přístavby, přístřešek pro 2 auta, předzahrádka, vše na vlastních 
pozemcích. Sklep, půda. G** 

Moravské Bránice, RD s pozemkem 4 259 m2

Okres Brno-venkov. Prodej dvou propojených budov v Morav-
ských Bránicích. Plocha parcely 4 259 m2. Každý dům má číslo 
popisné, všechny sítě. 1. dům 6+1, 1+1 a 2. dům (víceúčelová 
stavba) má 4 patra bez příček. G** 

1 850 000 Kč  724 151 452

1 950 000 Kč  724 151 452 2 200 000 Kč  702 526 678

3 490 000 Kč  725 777 142

1 700 000 Kč  702 071 043

2 848 700 Kč  777 144 642

2 000 000 Kč  604 406 901

2 999 000 Kč  602 642 963

4 300 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 404 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 003 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 321 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 368 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 276 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 585 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 7+kk, zahrada, Jinačovice
Okres Brno-venkov, Jinačovice. Prodej pěkné novostavby ro-
dinného domu 7+kk se zahradou a garáží ve stávající řadové 
zástavbě rodinných domů. Sítě: elektřina 230/400 V, plyn, 
kanalizace a voda obecní. C** 

Syrovice, prodej RD 4+kk s pozemkem
Okres Brno-venkov. Prodej krásného, přízemního RD 4+kk 
v obci Syrovice vzdálené 10 km od okrajové části Brno-jih 
s pozemkem 629 m2, terasou, garáží. Obytná plocha 185 m2. 
Dům je napojen na všechny sítě. C** 

4 400 000 Kč  725 777 142 5 500 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

20 570 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 3+1,garáž, Dolní Loučky 
Okres Brno-venkov, Dolní Loučky. Prodej pěkného bytu v OV 
3+1 s balkónem, garáží, sklepem a zahradou v cihlovém domě. 
Výměra bytu včetně balkonu je 75 m2, 2× garáž na vlastním 
pozemku, 2× sklep, zahrada. *** 

1 690 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 341 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

www.realitynamorave.cz8

Brno-venkov e-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



Prodej stavebního pozemku v Blažovicích
Okr. Brno-venkov, prodej 2 stav. parcel o celkové vý-
měře 4 691 m2 na kraji obce u železniční trati. Kladná 
vyjádření pro úz. rozhodnutí na výstavbu průmyslové 
nebo skladové haly či administrativní budovy.

450 Kč/m2  602 642 963

Dolní Kounice, stavební pozemek
Okres Brno-venkov. Prodej stav. pozemku v Dol-
ních Kounicích. Celková výměra poz. je 1 909 m2. 
Elektřina u hranice pozemku, voda a plyn vzdálena 
40 m od hranice. Uliční šíře pozemku je cca 17,5 m.

Stavební pozemek, Přibyslavice
Okres Brno-venkov, Přibyslavice. Prodej  pěkného 
stav. pozemku pro rodinné bydlení v obci Přibysla-
vice u Velké Bíteše o celkové výměře 1 508 m2. Šíře 
pozemku je 22 m. Pozemek na rovině.

500 Kč/m2  777 144 642 950 Kč/m2  739 074 758

Stavební pozemek, Hvozdec 
Okres Brno-venkov, Hvozdec. Prodej pěkného stav. 
pozemku na atraktivním místě o výměře 4 066 m2. 
Pozemek se nachází ve vzdálenosti 15 km z centra 
Brna v blízkosti lesů. Šíře pozemku 45 m.

Stavební pozemek, Hvozdec 
Okres Brno-venkov, Hvozdec. Prodej pěkného 
stav. pozemku na atraktivním místě o výměře cca 
820 m2. Pozemek se nachází ve vzdálenosti 15 km 
z centra Brna v blízkosti lesů. Šíře pozemku 20 m.

1 000 Kč/m2  725 777 142 1 200 Kč/m2  725 777 142

Telnice, pozemek pro RD 1 710 m2

Okres Brno-venkov. Prodej pěkného rovinatého po-
zemku v obci Telnice. Uliční šíře cca 16 m, plocha 
1 710 m2. Příjezd k poz. po asfaltové komunikaci, 
veškeré IS na hranici poz., bezproblémové parkování. 

1 350 Kč/m2  777 144 642

Chudčice, prodej stav. pozemku pro RD
Okr. Brno-venkov,Chudčice. Prodej st. pozemku pro 
výstavbu RD v klidné části obce vzdálené 14 km od 
okrajové části Brna. Výměra pozemku je 1 500 m2, 
sítě v blízkosti hranice poz. Šíře pozemku 33 × 46 m.

Žatčany, prodej st. pozemku 653 m2

Okr. Brno-venkov. Prodej pěkného, rovného poz. 
v obci Žatčany, vzdálené 8 km od okr. části Brno-Tu-
řany. Výměra 653 m2. Ul. šíře 12 m, délka 54,5 m. 
Pozemek se nachází v nově vznikající boční ulici.

1 450 Kč/m2  777 144 642 1 500 Kč/m2  777 144 642

Prodej stavebního pozemku, Syrovice
Okres Brno-venkov, Syrovice. Prodej stavebního 
pozemku 3 581 m2. Pozemek se nachází na okraji 
obce, je přístupný z obou stran, rovinatý, ideální 
na stavbu RD domu typu bungalov.

1 350 Kč/m2  731 543 787

Stavební pozemek, Pasohlávky
Okr. Brno-venkov, Pasohlávky. Prodej stav. pozemku 
pro výstavbu RD, dle platného rozhodnutí je plocha 
schválena jako občanská vybavenost – smíšené 
obytné pro stavbu RD. Sítě na hranici pozemku.

1 500 Kč/m2  722 622 033

Zahrada, domek, Újezd u Brna
Újezd u Brna v lokalitě Stará hora. Možnost stavby 
rekreačního objektu po dohodě s úřadem. Celková 
plocha 1 157 m2. Pozemek je ekologicky obhospo-
dařován. Na pozemku zavedená el. Možnost studny.

Stavební pozemek, Nesvačilka
Okres Brno-venkov, obec Nesvačilka, pozemek k vý-
stavbě RD o výměře 1 048 m2. Uliční šíře 13 m, dél-
ka cca 90 m. Elektřina 380/220 V, plyn na pozemku, 
obecní vodovod, napojení na obecní kanalizaci. 

395 000 Kč  604 406 901 985 000 Kč  721 610 512

Prodej pozemku 1 092 m2, Maršov
Okres Brno-venkov, Maršov, prodej stavebního 
pozemku o výměře 1 092 m2. Jedná se o koncový 
pozemek v řadové zástavbě, je zde dům určený 
ke kompletní demolici, se kterou majitelé souhlasí.

950 Kč/m2  731 543 787

Stavební pozemek, Řícmanice 
Okres Brno-venkov, Řícmanice. Prodej id. 1/2, 
tj. 2 950,50 m2. Inženýrské sítě – elektřina, plyn 
a voda na hranici pozemku. Je možno připojit na 
obecní kanalizaci. Orientace V/Z. 

2 360 000 Kč  721 610 512

Komerční areál Sokolnice
Okr. Brno-venkov, Sokolnice, prodej komerčního  areálu 
v Sokolnicích u Brna o ploše 9 528 m2. Na pozemku 
se nachází  plechové haly a zděná admi ni strativní 
budova. Volná plocha je z větší části zpevněna.

8 300 000 Kč  724 117 402

www.brnenske-byty.cz 9

Brno-venkove-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Pojištění 
za babku

e-Finance, a.s.
Bratislavská 52
602 00 Brno
Po–Pá 9–18 hod.

Objednání po telefonu: Tel.: 844 144 144

Škoda Fabia (1,2 l/40 kW)  od 1 431 Kč/rok*
Kia Seed (1,4 l/66 kW)  od 1 690 Kč/rok*
Ford Focus (1,6 l/74 kW)  od 1 690 Kč/rok*
Hyundai ix35 (1,7 l/85 kW)  od 2 183 Kč/rok*
Škoda Octavia (2,0 l/103 kW) od 2 464 Kč/rok*

* Výsledná cena je po započtení maximálního 
bezeškodního bonusu. Modelový výpočet je 
vytvořen na 48letého řidiče z obce do 50 tisíc 
obyvatel.

Mimořádné slevy až 85 % 
pro klienty e-Finance

Výběr ze všech pojišťoven

www.Pojisteni.Com

NEPLAŤTE VÍCE 

NEŽ MUSÍTE!

Spočítejte si 

svoji cenu on-line.

POVINNÉ RUČENÍ
A HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ



Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Blansko

Aktuální poptávka:  / Blansko /

BYTY
 Hledám ke koupi byt v OV nebo 
BD v Blansku, velikost 3+1 nebo 3+kk. 
Balkon a výtah podmínkou.
2 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi menší byt v Blan-
sku. Ideálně garsoniéra nebo 1+kk. Od 
3. patra nutný výtah.
1 200 000 Kč tel.: 604 406 901

 Koupím byt o velikosti 2+1 a větší 
v Blansku, případně Adamo vě. Menší 
rekonstrukce bytu nevadí, výhodou je 
balkón nebo lodžie.
1 700 000 Kč tel.: 722 622 033

 Hledám ke koupi byt 1+1 v Blansku, 
plastová okna, vyšší patro s výtahem. 
Platba v hotovosti, cena dle stavu.
1 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt 3+kk ne-
bo 2+1 v Blansku a okolí. Může být 
i k rekonstrukci. Balkon nebo lodžie 
výhodou.
2 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi byt v Blansku, 
3+1 a větší, v dobrém stavu. Podmín-
kou sklep, parkování u domu, dostup-
nost MHD.
2 000 000 Kč tel.: 702 526 678

 Hledám ke koupi byt 1+1 v Blansku, 
nejlépe dům po revitalizaci, byt může 
být i k rekonstrukci.
1 300 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi byt 2+1 nebo 
3+kk v Blansku. Podlaží nerozhoduje. 
V dobrém stavu nebo po částečné re-
konstrukci. Finance zajištěny.
1 200 000 Kč tel.: 734 699 982

 Matka se 3 dětmi a babičkou hledá 
ke koupi větší byt v Blansku. Může být 
i družstevní se splacenou anuitou. Ne 
daleko do centra a s dobrou možností 
parkování u domu. Dohodnutá kupní 
cena bude v hotovosti.
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi menší byt 1+1 
nebo 1+kk v Blansku, po rekonstrukci, 
minimálně 30 m2, pokud možno s bal-
konem nebo lodžií (není podmínkou), 
cena podle stavu.
1 400 000 Kč tel.: 777 242 348

 Hledám ke koupi pěkný byt o vý-
měře 4+1 a větší, v Blansku, v klidné 
lokalitě, s bal konem.
2 500 000 Kč tel.: 777 144 642

RODINNÉ DOMY
 Koupím dům v Černé Hoře nebo 
Bořitově, s větší zahradou cca 1 000 m2.
1 600 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím menší RD v Blansku. Pod-
mínkou je menší zahrádka. I k rekon-
strukci. Cena dle stavu. 
1 500 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi RD, min. 4+kk 
s pozemkem cca 1 000 m2 v oblasti 
Moravského krasu a Drahanské vrcho-
viny, max. 30 km od Brna. Samostatně 
stojící nebo koncový. Stav, kdy je možná 
rekonstrukce současně s obýváním.
3 500 000 Kč tel.: 777 242 348

 Hledám ke koupi RD se zahradou 
v okolí Jedovnic. Zahrada cca 400 m2. 
a větší. Dům i k částečné rekonstrukci. 
Vítána klidná lokalita.
1 600 000 Kč tel.: 722 622 033

POZEMKY
 Hledám ke koupi stavební pozemek 
v obci Vranov, nebo v blízkém okolí. 
Velikost pozemku 800–1 500 m2. Mírný 
svah nevadí.
1 300 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi stavební pozemek 
v obci Rajhrad u Brna. Sítě na hranici 
pozemku nebo ve vzdálenosti max 
50 m, nejlépe na rovině nebo mírný 
svah, příjezdová cesta k pozemku.
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím stavební pozemek u Brna, 
v obcích Pozořice, Sivice, Kovalovice 
nebo Tvarožná. Veškeré IS na pozemku. 
1 800 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi stavební pozemek 
pro stavbu rodinného domu. Výměra 
500–2 000 m2, v obci Střelice a okolí do 
5 km. Sítě v blízkosti hranice pozemku. 
1 500 Kč/m2 tel.: 777 144 642

 Koupím stavební pozemek v okolí 
Ostrovačic do velikosti max. 1 500 m2, 
IS u pozemku. Mírný svah nevadí.
2 000 000 Kč tel.: 721 610 512

Aktuální poptávka: / Brno-venkov /

 Hledám ke koupi stavební pozemek 
v Blučině. Sítě ideálně na pozemku. 
Šíře pozemku alespoň 8 m a velikost 
650 m2 a více. Preferuji rovinatý terén. 
Finance zajištěny.
1 500 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím stavební pozemek o vý-
měře 500–1 000 m2 v lokalitě Deblín 
a jeho blízké okolí, inženýr ské sítě na 
hranici pozemku, pozemek by měl 
být situovaný v rovině nebo mírném 
svahu.
500 Kč/m2 tel.: 605 022 928

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek v okrese Brno-venkov v Holasicích. 
Pozemek minimálně 500 m2, klidnější 
místo, sítě: elektřina a voda. 
1 500 000 Kč tel.: 608 713 829

CHATY, CHALUPY
 Mám zájem o koupi chaty nebo 
cha lupy k rekreačním účelům v Ra-
dosticích a jejich okolí. Zahrada není 
podmínkou.
1 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Koupím chatu, chalupu, celoročně 
obyvatelnou v obci Blučina a okolí. 
Podmínkou zavedená eletřina, voda. 
Pozemek rovinatý nebo mírně svažitý. 
Dobrá dostupnost i v zimních měsících.
1 600 000 Kč tel.: 722 622 033

 Hledám ke koupi chatu se zahradou 
v lokalitě Střelic. Vlastnictví  oso bní, v do-
brém a udržovaném stavu s možností 
okamžitého užívání. Příjezdová cesta, 
voda a elektřina podmínkou. Na ceně 
se dohodneme.
600 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi chatu nebo cha-
lupu v dobrém stavu, v okolí Tišnova 
směrem k Veverské Bitýšce, nejraději 
lokalita Březina, Heroltice a dále podél 
Svratky k Bitýšce.
1 500 000 Kč tel.: 702 526 678

 Mám zájem o koupi chaty nebo 
cha lupy k rekreačním účelům v loka-
litách mezi obcemi Předklášteří, Řikonín, 
 Vi donín, Olší, Nedvědice, Dou bravník, 
Borač. Objekt na vlastím pozemku o vý-
měře do 1 000 m2.
700 000 Kč tel.: 605 022 928

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

1 870 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Chata u lesa, Mokrá-Horákov
Okres Brno-venkov, Mokrá-Horákov. Chata u lesa 40 m2, na 
vlastním pozemku. Je dřevěná, zateplená, na kamenném zákla-
dě, elektřina, voda, možnost celoročního užívání. G** 

Chalupa 2+1, garáž, Křižínkov
Okres Brno-venkov, Křižínkov. Prodej chalupy určené k rekreaci, 
na pozemku stavba chalupy 2+1, druhý objekt s místností 
a garáží, vlastní studna. Topení kachlová kamna, Pozemek 
s plodícími ovocnany. G** 

RD 3+1, Borovník
Okres Brno-venkov, Borovník. Prodej pěkného, zrekonstruova-
ného domu 3+1 se zahradou, garáží, dílnou a bazénem. Sítě: 
elektřina 230/400 V, kanalizace obecní, voda vlastní, plyn na 
hranici pozemku. G** 

575 000 Kč  731 543 787 1 300 000 Kč  702 526 678 2 850 000 Kč  739 074 758

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 228 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 878 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 212 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 528 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 351 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 359 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 554 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 657 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

1 295 000 Kč  721 610 512 

1 400 000 Kč  722 622 033

1 650 000 Kč  722 622 033

1 340 000 Kč  725 777 142 1 400 000 Kč  722 622 033

1 790 000 Kč  724 151 452

RD 2+1 Olomučany u Blanska
Okres Blansko, RD 2+1 o užitné ploše 100 m2, kuchyň 24 m2, 
obývací pokoj s balkonovými dveřmi 32 m2, ložnice 21 m2. 
Vaření na plynu, topení kombinovaným kotlem (topení + ohřev 
vody) nebo krbovými kamny. G**

RD 4+1, Rudice u Blanska
Okres Blansko, Rudice. Prodej RD 4+1 se zahradou a garáží na 
ulici Růžová. Sítě: plyn, obecní voda, dům napojen na obecní 
kanalizaci, elektřina 230/400 V. Celková výměra 502 m2. Dům 
v dobrém stavu. G**

Byt 3+1 OV, lodžie, Blansko
Okres Blansko. Nabízíme k prodeji pěkný byt 3+1 v OV s lodžií 
na ulici náměstí Míru. Byt se nachází ve 2. NP cihlového domu 
bez výtahu po kompletní revitalizaci, celková výměra bytu 
69 m2, lodžie 6 m2. ***

RD 6+kk se zahradou, Lipovec
Okres Blansko, Lipovec. Prodej novostavby RD 6+kk se zahra-
dou a garáží, v klidné části obce. Dům vystavěn ze stavebního 
systému Velox, okna a dveře v plastu, sítě kompletní, výměra 
celkem 1 695 m2. C**

Hájenka 5+kk, Žďárná u Blanska
Okres Blansko, Žďárná. Prodej hájenky 5+kk s velikou za-
hradou na samotě u lesa. Sítě elektřina 230/400 V, voda 
vlastní studna, odpad do septiku. Celková výměra 1 922 m2. 
Nemovitost v dobrém stavu. G**

RD 5+1 zahrada Velké Opatovice
Okres Blansko. Rodinný dům 5+1 ve Velkých Opatovicích v za-
hradní vilové části blízko centra města. V klidném prostředí. ZP 
278 m2. Cihlový dům se sedlovou střechou. Zahrada 327 m2. 
Spojení vlak i bus. G**

www.realitynamorave.cz10

Brno-venkov e-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



Aktuální poptávka: / Blansko /

 Hledám ke koupi větší a starší dům 
na Blanensku, do 40 km od Brna. Může 
být i celoročně obyvatelná chalupa se 
zahrádkou, na kraji obce, v klidné čás-
ti mimo hlavní komunikace. Počítám 
i s opravami. Platba hotově. 
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím RD v Újezdu u Černé Hory, 
v dobrém stavu, nejlépe s garáží a ma-
lou zahradou.
5 000 000 Kč tel.: 777 242 348

 Hledám ke koupi RD se zahradou 
v obci Jedovnice, dům v dobrém tech-
nickém stavu, nejlépe po rekonstrukci.
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi RD 3+1 a větší 
s pozemkem cca 500 m2 v Adamově, 
i k částečným opravám.
2 500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupíme novější RD v Blansku, hez-
ká lokalita, zahrada, minimálně 3+1. 
Plocha min. 300 m2. 
4 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi RD v okrese Blans-
ko a okolí.  Novostavba nebo úplná re-
konstrukce, garáž vý hodou, podmínkou 
pozemek minimálně 450 m2.
4 500 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím RD 4+1 v Blansku a okolí. 
Garáž výhodou, zahrada minimálně 
300 m2. Může být i v horším stavu.
3 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi RD 2+1 (případně 
i 1+1) s menší zahrádkou do 25 km 
severně od Brna. 
3 000 000 Kč tel.: 777 242 348

 Hledám ke koupi RD v okolí Černé 
Hory. V ucházejícím stavu, se zahra-
dou a parkováním, lokalita Brťov-Jeneč, 
Býkovice, Bořitov, Rájec-Jestřebí.
3 000 000 Kč tel.: 702 526 678

 Koupím RD se zahradou v Blan-
sku a nej bližším okolí. Dům může být 
i k částečné rekonstrukci, zahrada mini-
málně 200 m2. Klidná lokalita výhodou. 
2 700 000 Kč tel.: 722 622 033

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vyškov, Kroměříž, 
Uherské Hradiště, Zlín

Aktuální poptávka: / Vyškov, 
Kroměříž, Uherské Hradiště, Zlín /

BYTY
 Hledám ke koupi větší byt ve Vyš-
kově, nej raději o velikosti 4+1, ne panel. 
Od 2. patra podmínkou výtah. Cena 
dle stavu.
1 900 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledáme ke koupi byt v Rousínově 
o velikosti 2+1 nebo 2+kk. Balkon, po 
rekonstrukci nebo novostavba.
1 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi byt o velikosti 4+1 
a větší ve Vyškově a nejbližším okolí.
Byt po rekonstrukci, výhodou lodžie, 
balkon. Klidná lokalita výhodou.
2 700 000 Kč tel.: 722 622 033

 Hledám ke koupi byt 3+1 nebo 
4+kk v OV nebo DB ve Vyškově. Mini-
mální plocha 70 m2. Ne přízemí. Ihned 
k nastěhování.
2 000 000 Kč tel.: 734 699 982

POZEMKY
 Hledám ke koupi stavební pozemek 
nejlépe v okolí  Blanska. Ke stavbě ro-
dinného domu, o šířce nejméně 18 m 
a výměře do 1 000 m2. Voda a elektřina 
na po zemku podmínkou.
1 000 Kč/m2 tel.: 602 642 963

 Hledáme ke koupi stavební poze-
mek v Blansku a blízkém okolí, výměra 
pozemku cca 800 m2, inženýrské sítě 
u pozemku, nejlépe polosamota.
1 600 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek v Blansku a okolí. Mini mální šíře 
pozemku 7 m, sítě u hranice pozemku 
podmínkou.
2 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi pozemek pro 
stavbu menšího RD v obci s dobrým 
spojením do Brna. Pozemek může být 
svažitý nebo i jinak atypický.
1 100 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek v okrese Blansko. Sítě ideálně na 
pozemku. Šíře pozemku alespoň 10 m 
a velikost 600 m2 a více. Rovina nebo 
mírný svah. Platba hotově.
900 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek v okolí obcí Petrovice, Žďár, Sloup 
a jejich nejbližším okolí. Výhodou na 
pozemku inženýrské sítě, klidné místo, 
dobrá dostupnost, šíře pozemku mini-
málně 17 m.
1 000 000 Kč tel.: 722 622 033

CHATY, CHALUPY
 Koupím chatu nebo chalupu v Blan-
sku a nejbližším okolí. Nejraději u lesa. 
Samota výhodou.
1 000 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi chalupu poblíž 
Blanska, celoročně obyvatelnou, za-
hrada minimálně 200 m2, v okolí lesy.
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi chatu v osobním 
vlastnictví, s číslem popisným nebo 
evidenčním, 2+1 a větší, v pěkném 
prostředí u lesa směr Lipůvka, Blansko, 
Olomučany, … 
800 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi chatu nebo chalu-
pu v Moravském krasu, v okolí Sloupu 
nebo Lipovce. Zahrada či sad vítány.
1 800 000 Kč tel.: 702 526 678

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 901 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*2 500 000 Kč  724 151 452

RD 5+1 s pozemky, Šošůvka
Okres Blansko, Šošůvka prodej novostavby RD 5+1 stav před 
dokončením. Vystavěno z pálené cihly, podsklepeno z 80 %, 
sítě kompletní mimo plynu. Zahrada nad domem sahá až k lesu, 
velmi pěkné místo. G**

Stavební pozemek, Senetářov
Okres Blansko, Senetářov. Prodej stav. pozemku na 
atraktivním místě o výměře 495 m2. Pozemek se 
nachází ve vzdálenosti 15 km z centra Blanska. Sítě: 
voda, elektřina, kanalizace na hranici pozemku.

Pozemek 1 640 m2 Petrovice
Okres Blansko, Petrovice. Prodej pěkného stavebního 
pozemku s přístupovou cestou o celkové výměře 
1 640 m2 za výhodnou cenu. Nachází se blízko 
centra Petrovic u Blanska, přitom v klidné části obce.

Chata, zahrada, Blansko
Okres Blansko. Nabízíme k prodeji chatku se za-
hradou v Blansku, část Hluchov. Pozemek s chatou 
má celkovou výměru 450 m2, zpevněná příjezdová 
cesta k chatě, klidné místo pro celoroční bydlení.

250 000 Kč  722 622 033 410 000 Kč  777 242 348 180 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 277 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Prodej RD 1+1, Kobeřice u Brna
Okres Vyškov, Kobeřice u Brna. Prodej RD 1+1 se zahradou. 
Domek slouží jako chalupa k rekreaci. Je udržovaný, suchý, 
nachází se v klidné části obce. U domu je dílna, která je pod-
sklepená. G**

700 000 Kč  731 543 787

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 585 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*2 400 000 Kč  721 610 512

RD 2× 2+1, Býkovice
Okres Blansko, dům se dvěma bytovými jednotkami, jedna 
ihned k bydlení. K dispozici i půdní prostor. V domě plyn, 
elektřina, obecní vodovod, kanalizace. Zahrada s ovocnými 
stromy o 3 794 m2. G** 

www.brnenske-byty.cz 11

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Blanskoe-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)
Mobil: 603 964 400
E-mail: korinek@e-finance.eu

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Bratislavská 52, 602 00 Brno

Komplexní nabídka a srovnání 
všech pojišťoven nabízejících 
pojištění psů a koček.

Pojištění psů od 846 Kč/rok
Pojištění koček od 810 Kč/rok

Možnosti připojištění: 
    závodů a soutěží
    odpovědnosti    odpovědnosti
    územního rozsahu Evropy

POJIŠTĚNÍ 
PSŮ A KOČEK



Aktuální poptávka: / Vyškov, Kroměříž, Uherské Hradiště, Zlín /

 Koupím byt 3+1 ve Vyškově, na 
stavu nezáleží, uvítám balkon.
1 900 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi velký byt 3–4+1, 
plastová okna, vyšší patro s výtahem. 
Možno i k rekonstrukci. Cena dle stavu 
a lokality.
2 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt 2+1 ve Vyš-
kově. Cihla i panel. Balkon výhodou. 
I k rekonstrukci.
2 000 000 Kč tel.: 739 074 758

 Starší paní hledá středně velký byt 
v Rousínově s nízkými náklady na ener-
gie a služby. Vítám OV nebo splacený 
DB. Vyšší patra jen s výtahem.
1 600 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt 3–4+1 ve Vyš-
kově i v jeho okrajových částech. Menší 
opravy nevadí.
2 200 000 Kč tel.: 777 144 642

RODINNÉ DOMY
 Hledám ke koupi RD ve Vyškově a 
okolí. Nejlépe po rekonstrukci, ihned  
k nastěhování. Dobrá dostupnost do 
středu města podmínkou. 
3 200 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi rodinný dům 
v okrese Vyškov. Novostavba nebo kom-
pletní rekonstrukce, garáž podmínkou, 
pozemek minimálně 600 m2. 
5 000 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím RD v Rousínově, menší 
zahrádka, dobrý stav ihned k bydlení. 
3 300 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi RD 3+1 v Ot-
nicích, Milešovicích, apod., s dobrou 
dostupností do Brna a Vyškova. Vjezd 
do domu, zahrada, dobrá občanská 
vybavenost obce výhodou.
3 200 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledáme ke koupi větší a novější 
rodinný dům ve Vyškově a velmi blíz-
kém okolí. Zahrada do 200 m2, garáž 
i garážové stání výhodou. Klidné pro-
středí, ne u hlavní cesty.
5 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím RD 4+1 ve Vyškově a okolí. 
Nejlépe v dobrém stavu – ihned k na-
stěhování.
3 000 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi rodinný dům 3+1, 
4+1, v okolí Vyškova, směrem na Brno. 
K okamžitému nastěhování, zahrada 
podmínkou. 
1 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím RD mezi Brnem a Vyško-
vem, kdekoliv s dobrou návazností na 
D1 a doboru dostupností do Brna. 
Zahrádka a dobrý stav podmínkou. 
Platím hotově, po domluvě na místě 
prohlídky. Může být i zadlužený.
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

POZEMKY
 Hledám ke koupi stavební pozemek 
ve Vyškově a okolí. Minimální uliční šíře 
8 m a velikost 250 m2. Sítě do 30 m od 
hranice pozemku. Platba hotově.
1 500 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi stavební pozemek 
ve Slavkově u Brna. Pozemek na rovině 
nebo mírný svah, přístupová cesta, sítě, 
šíře pozemku minimálně 12 m.
1 800 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi stavební pozemek 
cca 800 m2 pro RD v Rousínově a okolí 
do 5 km. Sítě na hranici pozemku. 
1 300 Kč/m2 tel.: 777 144 642

 Hledáme ke koupi stavební poze-
mek ve Vyškově a do 5 km od Vyškova 
k výstavbě většího rodinného domu, 
výměra cca 2 000 m2. Inženýrské sítě 
na hranici pozemku, mírný svah nevadí.
3 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím stavební pozemek v obci 
Luleč, Olšany, Nemojany nebo Vuničné 
šumice. Od 1 000 m2, mírný svah ne-
vadí, případně dům určený k demolici 
s pozemkem.
1 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi stavební pozemek 
ve Vyškově a jeho nejbližším okolí, na 
výstavbu samostatně stojícího RD. Pod-
mínkou veškeré IS. 
2 000 000 Kč tel.: 604 406 901

CHATY, CHALUPY
 Hledám ke koupi chatu nebo re-
kreační objekt v Račicích-Pístovcích 
 nebo v jejich okolí. Cena dohodou. 
450 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi chatu, chalupu ve 
Vyškově a okolí se zahradou alespoň 
300 m2. Výhodou celoročně obyvatelná, 
klidná lokalita u lesa, samota, polosa-
mota. Podmínkou voda, elektřina.
1 000 000 Kč tel.: 722 622 033

 Hledám ke koupi chatu nebo cha-
lupu v okolí Vyškova. Rekonstrukce 
možná. Podmínkou zahrada minimál-
ně 300 m2.
1 500 000 Kč tel.: 739 074 758

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 277 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Otnice, prodej novostavby RD 5+kk
Okres Vyškov. Prodej novostavby RD ve výstavbě s pozemkem 
400 m2 v obci Otnice. Kolaudace léto 2014. Dům bude komplet-
ně dokončen. Možnost menších změn nebo výběr materiálu 
v průběhu stavby. Veškeré inženýrské sítě. B**

3 290 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

1 617 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Jestřabice u Koryčan, RD s pozemkem
Okres Kroměříž. Prodej RD k rekonstrukci 2+1 v obci Jestřabice 
u Koryčan s pozemkem 407 m2. V domě je zavedena elektřina, 
voda před domem, kanalizace je v obci plánována. Ze zahrady 
je výhled do krajiny. G**

500 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 404 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 2+1, Snovídky, okres Vyškov
Okres Vyškov, Snovídky. Prodej RD 2+1 s velikou udržovanou  
zahradou, průjezdem a venkovním posezením. Sítě: plyn, 
obecní voda, elektřina 230/400 V. Celková výměra 1 344 m2. 
Dům ve velmi dobrém stavu. G**

1 700 000 Kč  722 622 033

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 371 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 6+2 se zahradou, Bučovice
Okres Vyškov, Bučovice, prodej dvoupodlažního částečně 
podsklepeného a prostorného rodinného domu s dvojgaráží, 
hospodářským objektem a oplocenou zahradou 1 358 m2. 
Kompletní IS + vlastní studna. G**

3 000 000 Kč  702 071 043

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 554 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Prodej RD, Kobeřice u Brna 
Okres Vyškov, Kobeřice u Brna. Prodej RD 3+1 v řadové 
zástavbě. Pozemek je přístupný z obou stran, ze zadní části 
pozemku je připravena garáž, která není dodělaná. Průjezd 
do dvora. Parkování u domu. G**

1 400 000 Kč  731 543 787

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

16 149 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Otnice, prodej RD 6+kk s pozemkem
Okres Vyškov. Prodej velmi pěkného RD 6+kk v obci Otnice, 
vzdálené od okrajové části Brna Tuřany 12 km. Kolaudace leden 
2010. Dům byl velmi málo obývaný, takže je nepoškozený, 
pěkný jako novostavba. C**

5 200 000 Kč  777 144 642

www.realitynamorave.cz12

e-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vyškov, Kroměříž, 
Uherské Hradiště, Zlín

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)
hypoteční specialista
Mobil: 603 964 400
E-mail: korinek@e-finance.eu

Bratislavská 52, 602 00 Brno

1 mil. hypotéka na 25 let se sazbou 
2,74 % a splátkou 4 515 Kč/měsíc*

2 mil. hypotéka na 25 let se sazbou 
2,64 % a splátkou 8 925 Kč/měsíc*

3 mil. hypotéka na 25 let se sazbou 
2,54 % a splátkou 13 232 Kč/měsíc*

44 mil. hypotéka na 25 let se sazbou 
2,44 % a splátkou 17 436 Kč/měsíc*

* Sazby jsou stanoveny pro úvěr ve výši 70 % 
ceny nemovitosti. 

Vyměřte si hypotéku 
přesně podle Vašich 
představ.

HYPOTÉKA
NA MÍRU



Aktuální poptávka: 
/ Svitavy, Žďár nad Sázavou /

RODINNÉ DOMY
 Koupím novější RD 4+1, s garáží, 
v okrese Třebíč, co nejblíže k Brnu. 
5 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi rodinný dům 
o ve likosti 3+1 a větší v Náměšti nad 
Oslavou a okolí do 10 km se zahradou 
alespoň 500 m2. 
2 000 000 Kč tel.: 777 144 642

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 719 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Prodej družstevního bytu 3+1, Kvasice
Okres Kroměříž. Prodej družstevního bytu 3+1 s garáží 
a  skle pem v Kvasicích. Převod do OV za 0 Kč. Byt má  měřidla 
elektřiny, plynu, vody, plastová okna na jedné polovině, lako-
vané parkety, balkon i lodžii. ***

1 150 000 Kč  777 144 642

Stavební pozemek, Heršpice
Okres Vyškov, Heršpice. Prodej pěkného stavebního 
pozemku na atraktivním místě o výměře 2 375 m2. 
Šíře pozemku je 22 m. Sítě: elektřina, plyn, voda na 
hranici pozemku, kanalizace ve výstavbě. 

Pozemky 3 108 m2, Drnovice
Prodej nezasíťovaných stavebních pozemků k vý-
stavbě RD v centru obce Drnovice u Vyškova, záro-
veň velmi klidná lokalita. Sítě u hranice pozemků. 

1 000 Kč/m2  739 074 758

1 087 100 Kč  721 610 512

Stavební pozemek 602 m2, Bučovice
Okres Vyškov, Bučovice, stavební pozemek o vý-
měře 602 m2 určený pro výstavbu RD na západním 
okraji města Bučovice. Pozemek leží nad městem, 
v rovině nad čtvrtí rodiných domů v ulici Příhon.

Stavební pozemek, Milešovice
Okr. Vyškov. Prodej st. poz. pro výstavbu RD v klid-
né části obce Milešovice vzdálené 15 km od okrajo-
vé části Brna. Výměra poz. je 1 523 m2, IS na hranici 
pozemku. Lze využít celou šíři pozemku – 7 m.

300 000 Kč  724 151 452

799 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 558 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 3+1, Slavičín, 87 m2

Okres Zlín, Slavičín, část Hrádek na Vlárské dráze, prodej 
bytu v osobním vlastnictví 3+1 se dvěma sklepy o celkové 
užitné ploše 87 m2. První patro cihlového domu bez výtahu. 
Okraj města. ***

1 100 000 Kč  702 071 043

Moštárna Koryčany, Lískovec
Okres Kroměříž, Koryčany Lískovec, objekt původní 
moštárny po úpravách vhodné pro bydlení, rekre-
ační využití o celkové ploše 242 m2. Stavba je z pá-
lených cihel, podlahy betonové, nové omítky. G**

Chalupa, Bystřice pod Lopeníkem
Okres Uherské Hradiště, Bystřice pod Lopeníkem, 
prodej tradiční chalupy k celkové rekonstrukci 
v původním stylu. Vhodné k rekreačnímu využití. 
CHKO Bílé Karpaty. G**

Pozemky k bydlení, Zlín
Okres Zlín, Příluky, prodej pozemků o celkové vý-
měře 1 136 m2 k výstavbě RD. Kompletní sítě na 
hranici pozemku. Celodenní svit slunce a pěkný 
výhled na krajinu. 

450 000 Kč  724 151 452 127 730 Kč  702 071 043 2 272 000 Kč  702 071 043

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Svitavy,
Žďár nad Sázavou Vypracujeme 

nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 570 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Zadní Arnoštov, chalupa 4+2
Okres Svitavy, rekreační chalupa, nebo dům se dvěma obytnými 
částmi 2+1 se dvorem a zahradou, pozemek celkem 1 165 m2. 
Vlastní studna, přípojka obecního vodovodu před domem, 
elektřina, odpady do septiku. G**

790 000 Kč  602 523 215

Penzion, Olšany u Vyškova
Okres Vyškov, Olšany. Prodej zavedeného a prospe-
rujícího penzionu s restaurací v Olšanech. Novostav-
ba zkolaudována v roce 2002. Restaurace 45 míst, 
salonek 30 míst. Ubytování 8 pokojů 22 lůžek. G**

Bošovice, prodej stavebního pozemku
Okres Vyškov. Prodej rovinatého pozemku 494 m2 

u hlavní silnice v obci Bošovice vzdálené 18 km od 
okrajové části Brno Tuřany s projektem na RD 5+kk 
včetně stavebního povolení. Sítě na hranici pozemku.

12 900 000 Kč  725 777 142

500 000 Kč  777 144 642

www.brnenske-byty.cz 13

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vyškov, Kroměříž, 
Uherské Hradiště, Zlín

e-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)
hypoteční specialista
Mobil: 603 964 400
E-mail: korinek@e-finance.eu

Bratislavská 52, 602 00 Brno

Využijte současných 
nízkých úrokových sazeb   
a ušetřete s e-Finance.

Přijďte si pro úrokovou 
sazbu 2,4 % k našim 
specialistům.

Chcete

2 000 Kč 
měsíčně doma?
A možná i více...

Refinancujte 
hypotéku

3,29 %
3,1 %

2,7 % 2,87 %

2,4 %



Aktuální poptávka: 
/ Svitavy, Žďár nad Sázavou /

 Koupím rodinný dům o velikosti 3+1 případně 
i větší. Dům by měl být se zahradou. Lokalita Žďár nad 
Sázavou nebo nejbližší okolí. Menší stavební úpravy 
domu nevadí. Zahrada o velikosti minimálně 400 m2.
2 100 000 Kč tel.: 722 622 033

 Koupím RD v okrese Žďár nad Sázavou. Dispozice 
domu minimálně 2+1. Může být i k rekonstrukci. Pod-
mínkou je dobrý dosah na dálnici D1. Platba hotově.
2 100 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi rodinný dům ve Velké Bíteši, 
zahrada podmínkou,  upřednostňuji klidnější místo, 
stav do mu k okamžitému bydlení.
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím RD o velikosti 5+1 v lokalitách Žďár nad 
Sázavou, Nové Město nebo Velké Meziříčí. Ihned 
k nastěhování. Zahrada mini málně 150 m2. 
3 000 000 Kč tel.: 739 074 758

 Mladá rodina hledá ke koupi rodinný dům s rovi-
natou velkou zahradou do 55 km západně od Brna. 
nejlépe Náměšť nad Oslavou, Kralice atd. Pěkné 
místo, okolí a dobří sousedé.
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi rodinný dům v Jihlavě. Dům 
by měl být k rekonstrukci. Větší pozemek výhodou. 
Ideálně samostatně stojící. Platba v hotovosti. 
1 500 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi rodinný dům s větším pozem-
kem v okolí Velké Bíteše nebo ve Vlkově a okolí. Stav 
domu může být i k rekonstrukci. Nabídněte.
2 500 000 Kč tel.: 702 526 678

POZEMKY
 Hledáme k vykoupení pozemky na developerský 
projekt, minimálně 15 000 m2, za účelem výstavby 
RD. Cena dle lokality a nutnosti zasíťování.
40 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi stavební pozemek ve Žďáru nad 
Sázavou, Novém Městě na Moravě nebo Bystřici nad 
Pernštejnem a okolí. Minimální šíře pozemku 15 metrů, 
podmínkou jsou sítě dovedeny k hranici pozemku.
1 200 000 Kč tel.: 739 074 758 

CHATY, CHALUPY
 Hledáme ke koupi velkou (patrovou) chatu, cha-
lupu na Vysočině u lesa, u rybníka. Objekt musí být 
v dobrém stavu k užívání bez rozsáhlých oprav na 
vlastním pozemku s příjezdem. Max 80 km do Brna.
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi chatu, chalupu v okolí Dalečína 
k rekreaci i celoročnímu užívání. Podmínkou voda 
a elektřina, klidné místo, okolí lesy, louky, rybník.
1 400 000 Kč tel.: 722 622 033

 Koupím chalupu v blízkosti obce Křiža nov, pěkné 
klidné místo, za hrada, nejlépe styl  roubenka nebo 
srub. Nezpevněná cesta nevadí.
1 700 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi rekreační domek na Vysočině. 
U lesa a vody.
800 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi chatu nebo chalupu v okolí 
Žďáru nad Sázavou, Nového Města nebo Velkého 
Meziříčí. Zahrada není podmínkou. Rekonstrukce 
možná. V okolí lesy a rybníky.
1 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi celoročně obyvatelnou cha lupu 
nebo chatu na vlastním pozemku o minimální velikosti 
500 m2. Podmínkou je voda a elektřina.  
1 300 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím chatu, RD k rekreaci v Křižanově a okolí 
na klidném místě v blízkosti lesa na vlastním pozemku. 
1 500 000 Kč tel.: 777 144 642

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Znojmo, 
Břeclav, Hodonín

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 155 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 555 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 2+1, Olbramovice
Okres Znojmo, Olbramovice, 2+1, zastavěná plocha – 90 m2, 
zahrada – 1 000 m2. Dům po částečně vnitřní rekonstrukci: 
plastová okna, nové podlahy, elektřina v mědi. Topení na tuhá 
paliva, obecní vodovod. G**

RD 4+1, Mackovice, okres Znojmo
Okres Znojmo, Mackovice. Prodej polořadového RD 4+1 se 
zahradou, dvorem a stodolou, po rekonstrukci v klidné části 
obce, k okamžitému bydlení. Celková výměra 466 m2, elektřina, 
voda, kanalizace, plyn. G**

650 000 Kč  721 610 512 790 000 Kč  725 777 142

Stavební pozemek, Křižanov
Okres Žďár nad Sázavou, Křižanov. Prodej staveb-
ního pozemku v obci Křižanov na ulici Ořechovská. 
Výměra 770 m2, šíře 10 m. Sítě na hranici pozemku: 
elektřina, plyn, kanalizace, obecní i vlastní voda. 

350 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 196 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 553 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Roubenka, zahrada, Radiměř
Okres Svitavy, Radiměř. Prodej roubenky 2+1 po rekonstrukci 
obytných částí s možností prostorné půdní vestavby s velkou 
zahradou. Dům je napojen na obecní vodu, kanalizaci, elektřina 
v mědi 230/400 V. G**

Radostín, RD 9+2 s pozemkem
Okres Žďár nad Sázavou, Prodej moc pěkného RD 9+2 v obci 
Radostín s pozemkem 640 m2, zahradou a dvojgaráží. Dům 
je napojen na elektřinu, obecní vodovod a kanalizaci. Je zde 
však i vlastní studna a 2× krb. G**

1 290 000 Kč  725 777 142 2 390 000 Kč  777 144 642

Rybník, les a pozemek, Rodkov
Okr. Žďár nad Sázavou, Rodkov. Prodej rybníku s le-
sem a loukou o celkové výměře 21 158 m2. Vodní 
plo cha 6 621 m2, veškerá dokumentace k dispozici. 
Samota, přítok z lesního pramene na vl. pozemku. 

1 500 000 Kč  725 777 142

Chata v Novém Městě na Moravě
Okr. Žďár n. S., chata o 2 místnostech, sklep, přípra-
va na chem. WC, posezení pod přístřeškem s krbem 
a udírnou, zahrada o výměře 347 m2 v  nájmu u PF. 
V rekonstrukci, chybí vnitřní obložení SDK. G**

360 000 Kč  602 642 963

www.realitynamorave.cz14

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Svitavy, 
Žďár nad Sázavou

e-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

e-Finance, a.s.
Bratislavská 52
602 00 Brno
Po–Pá 9–18 hod.

Sjednejte si on-line na
www.Pojisteni.Com

Sami v klidu svého domova 
či kanceláře

Výběr ze všech pojišťoven

Platnost smlouvy okamžitě

POJISTĚTE SE 
NA CESTY 
se slevou 

až 50 %



Aktuální poptávka: / Znojmo, Břeclav, Hodonín /

BYTY
 Hledáme ke koupi byt 3+1 v OV 
nebo družstevní v Hustopečích. V do-
brém technickém stavu. Pokud bude 
přízemní, tak jen s předzahrádkou.
1 800 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt v Hodoní-
ně a okolí o velikosti 2+1 nebo 3+1 
v osobním vlastnictví. Menší stavební 
úpravy bytu nevadí. Výhodou lodžie 
nebo balkón.
1 600 000 Kč tel.: 722 622 033

 Hledám ke koupi byt 2+1 v OV 
nebo DB v Hodoníně, Břeclavi nebo 
ve Znojmě. Cihlový i panelový. Balkon 
a garáž výhodou.
2 000 000 Kč tel.: 739 074 758

RODINNÉ DOMY
 Hledám ke koupi rodinný dům 
o velikosti 4+1 se zahradou, Hustopeče 
u Brna, stav domu k okamžitému by-
dlení. Drobné opravy nevadí. 
3 200 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi vícegenerační 
rodinný dům s garáží v Hodoníně, re-
konstrukce nevadí, zahrada s ovocnými 
stromy výhodou.  
3 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledáme ke koupi dům nebo cha-
lupu k rekreaci v blízkém okolí Břeclavi. 
1 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi rodinný dům se 
zahradou ve Strážnici nebo v okolí, 
minimálně o velikosti 3+1, podmín-
kou terasa nebo balkon, garáž a sklep. 
1 800 000 Kč tel.: 702 526 678

 Hledám ke koupi menší rodinný 
dům o velikosti 2+1 nebo 3+1, se 
zahrádkou. Dům může být i k rekon-
strukci. Lokalita Dambořice a okolí. 
Vzdálenost od Brna do 30 km. 
1 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi rodinný dům 4+1 
a větší ve Znojmě a okolí. Nej raději po 
rekonstrukci a ihned k na stěhování. 
Vjezd do domu nabo garáž výhodou. 
Cena dle stavu nemovitosti.
3 500 000 Kč tel.: 604 406 901

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Prodej pozemku, Hustopeče
Okr. Břeclav, Hustopeče. Prodej pozemku 1 744 m2. 
Jedná se o pozemek 0,5 km od Hustopečí, v ÚP Hus-
topečí je pozemek veden jako zahrada a je zde po-
volena stavba pro zemědělskou výrobu do 300 m2.

Penzion, Boleradice
Okr. Břeclav, Boleradice. Prodej prostorného  penzionu 
s bazénem, hřištěm, posezením, grilem. Pří zemní část 
ubytovací budovy byla kompletně re konstruována 
v roce 2010. Ubytování 16 pokojů, až 47 lůžek. G**

Stavební pozemky, Prosiměřice
Okres Znojmo, Prosiměřice, 2 stavební pozemky 
v centru obce, šíře 18,5 m, délka 52 m a 120 m. 
Kanalizace, elektřina, voda, plyn 150 m od pozemků. 
Lze odkoupit i samostatně. 

800 Kč/m2  731 543 787 na dotaz v RK  734 699 982843 500 Kč  721 610 512

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 558 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 514 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 528 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 878 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Archlebov, prodej RD s pozemkem
Okres Hodonín. Prodej RD 3+1 v obci Archlebov, vzdálené 
30 km od okrajové části Brna a 10 km od Kyjova. Dům je suchý, 
ihned obyvatelný, napojený na elektřinu, plyn, obecní vodovod, 
odpad je řešen jímkou. G**

Komerční objekt, Hustopeče u Brna
Okres Břeclav, Hustopeče u Brna. Prodej komerčního objektu včetně nové 
haly na ulici Bratislavská. Celkem 3 785 m2, příjezd pro kamiony, zázemí pro 
větší firmu, sítě, výborná poloha objektu u dálnice D2. G**

RD 6+1, Lůčky, Velké Bílovice
Okres Břeclav, Velké Bílovice. Prodej pěkného podsklepeného 
RD 6+1 s udržovanou zahradou po částečné rekonstrukci. Sítě: 
elektřina 230/400 V, plyn, voda obecní, kanalizace obecní. G**

RD 4+1, Prosiměřice
Okres Znojmo, bývalá selská usedlost se třemi pokoji – à 30 m2 

a kuchyní s obytným prostorem o velikosti 30 m2 a dalšími 
využitelnými místnostmi. K dispozici sklep i možnost využití 
půdního prostoru. G**

RD 3+1, Hevlín, zahrada
Okres Znojmo, Hevlín. Prodej RD 3+1 po rekonstrukci s menší 
zahradou v obci Hevlín. Sítě: plyn, obecní voda, kanalizace, 
elektřina. Celková výměra 269 m2. Okna a dveře v plastu, nová 
kuchyňská linka, krb. G**

1 100 000 Kč  777 144 6429 900 000 Kč  725 777 142

1 700 000 Kč  725 777 142

1 400 000 Kč  721 610 512890 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 757 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 6+1, Lůčky, Velké Bílovice
Okres Břeclav, Velké Bílovice. Prodej pěkného podsklepeného  
RD 6+1 s udržovanou zahradou a dalším domem 5+1 ve 
dvoře s garáží. Sítě: elektřina 230/400 V, plyn, voda obecní, 
kanalizace obecní. G**

2 700 000 Kč  725 777 142

www.brnenske-byty.cz 15

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Znojmo, 
Břeclav, Hodonín

e-Finance Reality Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Pojištění 
za babku

e-Finance, a.s.
Bratislavská 52
602 00 Brno
Po–Pá 9–18 hod.

Objednání po telefonu: Tel.: 844 144 144

Škoda Fabia (1,2 l/40 kW)  od 1 431 Kč/rok*
Kia Seed (1,4 l/66 kW)  od 1 690 Kč/rok*
Ford Focus (1,6 l/74 kW)  od 1 690 Kč/rok*
Hyundai ix35 (1,7 l/85 kW)  od 2 183 Kč/rok*
Škoda Octavia (2,0 l/103 kW) od 2 464 Kč/rok*

* Výsledná cena je po započtení maximálního 
bezeškodního bonusu. Modelový výpočet je 
vytvořen na 48letého řidiče z obce do 50 tisíc 
obyvatel.

Mimořádné slevy až 85 % 
pro klienty e-Finance

Výběr ze všech pojišťoven

www.Pojisteni.Com

NEPLAŤTE VÍCE 

NEŽ MUSÍTE!

Spočítejte si 

svoji cenu on-line.

POVINNÉ RUČENÍ
A HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ



e-Finance, a.s. – Investice, úvěry a hypotéky
Bratislavská 52, 602 00 Brno, provozní doba: Po–Pá 9–18 hod., tel.: 800 900 112, 800 900 158, www.e-finance.eu, www.pojisteni.com

Dovolujeme si Vás informovat, že společnost eFi Palace, s.r.o.,  která 
je součástí koncernu e-Finance, a.s., vydává ke dni 1. července 2014 
druhou a třetí emisi úspěšných dluhopisů areálu ubytovacího a ho-
telového komplexu eFi Palace Hotel, nacházejícího se v centru Brna, 
jehož příjmy jsou generovány z pronájmů nemovitostí, a to ubytova-
cích jednotek, bytů a nebytových prostor. Dluhopisový program je 
určen pro investory se zájmem o investování do produktu spojeného 
s konkrétní nemovitostí. 

 Úrokový výnos
Dluhopisy jsou úročeny fixním úrokovým výnosem ve výši 4,5 % p. a. Uvedený úrok 
je fixovaný po celou dobu trvání emise a jeho výše se nebude měnit bez ohledu na 
případný pokles bankovních úrokových sazeb.

 Forma dluhopisů
Dluhopis je vydán v listinné podobě na jméno a je volně převoditelný rubopisem, 
přičemž převod nepodléhá schválení a není ani zpoplatněn. Rovněž upsání dlu-
hopisu je realizováno bez jakýchkoli poplatků. Nominální hodnota jednoho kusu 
dluhopisu činí 30 000 Kč.

 Splacení dluhopisu
Dluhopisy jsou vydávány jako dvouleté, přičemž držitel dluhopisu je oprávněn požádat 
o mimořádný odkup s tříměsíční výpovědní dobou. 

 Upsání dluhopisu
Smlouvu o upsání dluhopisů je možno uzavřít přímo v budově eFi Palace na adrese 
Bratislavská 234/52 v Brně nebo korespondenční formou. Prodej dluhopisů bude 
zahájen počátkem měsíce června 2014.

 Podrobné informace
Emisní podmínky a prospekt dluhopisu najdete online na www.efipalace.cz, 
kde  můžete rovněž zadat online objednávku na nákup dluhopisů.

Vaše     e-Finance

Dluhopisy eFi Palace
Dvouleté dluhopisy s ročním výnosem 4,5 %

Dluhopisy eFi Palace – investice od 30 000 Kč

Úrok 4,5 % je vyplácen každý rok

Emitentem dluhopisů je dceřiná společnost 
e-Finance, a.s.

www.efipalace.eu
tel.: 515 555 555, e-mail: info@e-finance.eu

Emise III

30 000 Kč
třicet tisíc korun českých

Výnos dluhopisu: pevná roční úroková sazba ve výši 4,5 % p. a.

Datum emise: 1. 7. 2014

Datum splatnosti dluhopisu: 1. 7. 2016

Datum splatnosti výnosu z dluhopisu: 1. 7. 2015; 1. 7. 2016

eFi Palace
s ročním výnosem 4,5 %

Dluhopisy eFi Palace – investice od 30 000 Kč

tem dluhopisů je dceřiná společnost 

eFi Palace
s ročním výnosem 4,5 %

 515 555 555


